

**ODÜ-BAP KOORDİNASYON BİRİMİ**  
**TOPLANTI TUTANAĞI**

Toplantı tarihi	05.11.2018	Toplantı sayısı	05
Katılımcılar	E.BAĞDATLI - Y.KARADENİZ - E.KABARTAN - D.CANLI - E.KARABULUT - N.ERTEKİN		
<b>TOPLANTI GÜNDEMİ</b>			
1	Üniversitemizde Kalite Güvence Sistemi kapsamında yürütülen çalışmalarda ve kurumsal dış değerlendirme sürecinde, BAP Koordinasyon Birimi olarak yapılması gereken iş işlemlerin gözden geçirilmesi, ayrıca tesbit edilen eksiklerin giderilmesi için yapılacak çalışmalar.		
2	Bir önceki toplantıda alınan kararların uygulanması noktasındaki son durum değerlendirmelerinin yapılması.		
3	Sorun, istek ve şikayetlerin dinlenmesi,		

TOPLANTI KARARLARI		SORUMLU PERS.
1	ODÜ-BAP web sayfasındaki cihaz parkının güncel tutulması ve tüm araştırmacıların yararlanabilmesi için çalışmalar tamamlandığında web sayfamızda duyuru yapılması ve proje yürütücülerine mail ve mesaj atılması.	M.KOCAL M.KAHVECİ E.KARABULUT
2	Birim hizmet envanterinin oluşturularak web sayfamıza eklenmesi.	Y.KARADENİZ
3	Sıkça sorulan sorular sekmesinin güncel tutulması amacıyla gerekli düzenlemelerin yapılması.	E.KABARTAN A.KOCACIK
4	ODÜ-BAP web sayfasındaki birim tanıtım sunumunun Üniversitemiz Genel sunum şablonuna uygun hale getirilmesi.	N.ERTEKİN
5	Birim Misyon ve Vizyonu için PUKO (Planlama, Uygulama, Kontrol etme ve Önlem alma) döngüsünün oluşturulması.	E.BAĞDATLI D.CANLI
6	Birim web sayfası Kalite sekmesine Kalite Politikası, Kalite El Kitabı, Kalite Güvence Yönergesi, Birim toplantıları/Kalite çalışmaları ... vb.dokümanların eklenmesi.	E.KABARTAN
7	Proje formlarında yapılması planlanan düzenlemelerin gözden geçirilmesi (Yönerge ve Uygulama İlkeleri kapsamında) 1-Kurum dışında çalışan Öğretim elemanlarının proje formunda belirtilmesi, 2-Tez projelerinde proje başvurusu yapan personelin bağlı olduğu birim yetkilisinin de imzasının istenmesi, 3-Yayın ve atıf destek başvurularında ISSN numaralarının istenmesi, 4-Proje başvuru formlarında öngörülen analizlerin nerede yapılacağına dair düzenleme ve istenecek kanıtlayıcı belgelerin eklenmesi, 5-Birim içi değerlendirme formunun güncellenmesi ve tüm başvurularda kullanılmasının sağlanması, 6-Proje bütçesinin tek kalemden oluşması veya tek bir kalem bütçesinin %50 den fazla paya sahip olması halinde başvuru formunda açıklama istenmesi.	TÜM PERSONEL
8	Proje dahilinde gerçekleştirilecek kongre katılımlarıyla ilgili olarak Uygulama İlkelerinin 4. maddesinin komisyon gündemine taşınması, (Kongre katılımlarının projenin içeriği ve süresi ile uyumlu olması gibi)	E.BAĞDATLI E.KABARTAN

